RGBT R 2554

#H 54 (2021) 10 &

K BAHRAR B LR AR G RINY
(B LS B R

BB A K A
HEERER AT RARBATARKE 2TREA
ABARANERL) R, BRIRGEHATRE R R R
SREFRER. QFELTELEAA BRPHEE(
R, AAREERAFELHETLE, FHAZE 2021 53 A
LR, ES R AKEET A AFLUROLEELERTS,
R AT
—. FEE
KEBTA¥A¥ACFGLEELEET S RALRK
AREGF LKA RETERTOANENBELEETE,
LR (PO RBENBHR PP, AE¥HARER, A¥
EOFGLTEEE. REIFAERE ARLBXEAEE, R
67 SBEDEER, RERREERF L TGREEEE S
S, ARAMEE AR, THTEARAE, PO LH T
ERTHREE, AREE. RATERAREES,



. FEBERBXEIRAR

(—) FeELEAEm (PO smFREREEES, ¥
RABRNFRRRH#TLIABEE, A REERAA. FAR
4. REVEHE, RELNTR. BRMEKRAIT . FHERREDRF
MEEGUTF, HAERE S B, BRANETE LANGEE
HOFBHATE A, TF KA CFE A,

</>%ﬂﬁ%&ﬁﬁﬁazmyﬁﬁﬁﬁm 2021 4£ 3 A
| B EFAHTHFMN R ERELGTEF & L#HAT; 2021 £ 1 A
15§2ﬂ285Lﬁ%%ﬂﬁ%ﬁ%,@%%ﬁﬁ%%Aﬁ%
NFRFEERLZY; 2020512 A1 HE 12 A 31 A%
FERBFREERAATEANLRS, ATHREFELH.

(IHOFHR AR ECEEIFEF N LFFRFBVAEEHREL
BAE (2016-2020 F) , H R E| 2016 BULRAFRARAE, &
AUBETAA—FREBZRAEHTEN. 2016 ELLFTHFH
FREREBERER L FHRIL,

(M) FEREA4RACHP, 2AAFE. B, F
TEER. FREER, VEFHMHATEE, BUELFRIGE —
h%()ﬂ”z:ﬂj\% EEE TR,

(B) &¥RAFTEMAFIRHNEF £ (o 7EHIR
é%5>,ﬁ$ BRI A H

(7)) FRA ALK IE WA E Lo DLIGTF & 3048 4 %

=, FaERHEXEDRH
(=) KEBIAF¥UFCLEEMLEE T WA N

https://cust. yuntop. com/#/index

X

-0


https://cust.yuntop.com/

(=) BEFAIKT:

. &2 AT AERKST T, 4% 111111,

B2 EE R

KR IREFRERE R:
MeETEFREER:
Y ERIEFREER:

|

AN FRAFIREE R
MARFEIEFREER:
WEERREIEFREHERA:

|

|

EafFERARAFREER:
ZHEERFREER:
SPEEFIRE R R
XFREER:
EFREER:
ANIERFREE R
DR BENFREER:
FERIMEE R

REAZEER:

2. 8 FHMBFIKT KX

2021001
2021002
2021003
2021004
2021005
2021006
2021007
2021008
2021009
2021010
2021011
2021012
2021013
2021014
2021015
2021016

k5. —F#E=5 AL, 111111

3. ¥ AEHERIKT R

K=: —Fi#E= AL, 111111

(=) FRAERETEERNE:

BEMARALEFEXMERBA——EETRBER R T

-3



FHERUCIEER, FREZEHNEREFTEE) —TF
ERL——FERLBEGE—RRATAFEERE—(F
ERRERMER) —HTITFHEREARAK G —— (FER
FAER) —FRATAERTERRE R

(I MREFAZENAGLE, KEFLYRFEETE
HERAEAELS, FAORE. #AEsH 2 MR, FH X
[REZ#. BB EE LARTH TUXE, A& “WEK
FR”, AN B AR

() REEHE: FREEART “TREE” + “KEHE
MER”, EATHKEFETERENER, AT “RERE”.
5 Y TUE BB TR 4R B R AR T B A B

HET RERE
SEEE TR o =
LivEZ W 1
A&
BoTnEESTE DUE 1 B SESSRT GE0E CmOERE RESNE RARDKERA
i@’iﬁié"—i EnE 3 e EEREEE RERE CBrERd REIHE SERTHEESA (
L | o
RERE l X
1RERIE):
g WE

M. HXHEAREKRGN

F& B Az MFaEANEE, R cFMERE, F8
X B 6y B AR S AT R AR, B A F IR BRI A F R T KT & B
AT, EAEEFERATLERIATERRERANE
Ao

-4 -



B 2 A: T iEH
Bk A HiE: 85582994
DA E: REA AR 121 F

% % A
2021 £ 3 A 1 H

KHH T REH S A 20213 H1H HX

FLET 20 f3
-5-



